
  

 

 NOTIFICAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2023. 
Modalidade  : PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023. 
UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL  
TIPO: MAIOR DESCONTO POR LOTE. 
 

OBJETO. 

Registro de Preços para a eventual e/ou futura Contratação de empresa(s) especializada(s) na prestação de 

Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, incluindo o fornecimento de peças, componentes e materiais 

para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração Municipal de Herval d´Oeste pelo 

período de 12 (doze) meses. 

 NOTIFICANTE: Prefeitura Municipal de Herval d’Oeste, pessoa Jurídica de direto público, inscrita no CNPJ sob 

nº 82.939.430/0001-38, com sede administrativa na Rua Nereu Ramos, 389 – Centro Município de Herval 

d’Oeste, Estado de Santa Catarina, por seu Pregoeiro Oficial, Senhor RUBENS  ANTONIO CORREIA matrícula 

2878.  

NOTIFICADO: CESAR MURILO FLORES ME - FILIAL. MECÂNICA SOMBRIO, METATRON MECÂNICA PESADA LTDA. 

DIESELMAQ SERV DE MANUT EM MAQ PESADAS E AGRICOLAS LTDA ME.  INCOGIL INDUSTRIA DE PECAS E 

CONSERTOS GIACOMIN LTDA ELETRO MECANICA QUINCA  Ltda. participantes do processo acima epigrafado, na 

pessoa de seus representantes legais 

O Município de Herval d’Oeste, através de seu representante já qualificado, desejando prover a conservação 

e ressalva de seus direitos, bem como manifestar intenção de modo formal e prevenir responsabilidade, em 

conformidade ata nº 001/2023 , parte integrante do processo administrativo nº 020/2023 Pregão Eletrônico  

nº 009/2023, vem,  

NOTIFICAR: 

Os licitantes acima   mencionados, nos termos que a seguir articula: 

Após análise das propostas apresentadas e suas planilhas de custos, bem como   quanto a aceitabilidade dos 

percentuais  propostos pela licitante vencedora da fase de lances CESAR MURILO FLORES ME - FILIAL, 

NOTIFICAMOS Vossa Senhoria, para a sessão pública de continuidade dos atos processuais  que ocorrerá dia 

24/02/2023 às 14h00min horas na plataforma de pregão eletrônico  BLL. 

Herval d’Oeste, em 23 de fevereiro de 2023 

 

 

RUBENS ANTONIO CORREIA 
Pregoeiro Oficial 

  

D
o
c
u
m

e
n
to

 o
ri
g

in
a
l 
e
le

tr
ô
n
ic

o
 a

s
s
in

a
d
o

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 n
o
s
 t
e
rm

o
s
 d

e 
ac

or
do

 c
om

 a
 L

ei
 F

ed
er

al
 n

º 
14

.0
63

, d
e 

23
 d

e 
se

te
m

br
o 

de
 2

02
0.

 


		2023-02-23T10:45:36-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




